Aurei numeri, quia in ipsa domuncula reperies Tabulā cum qua recitare debeas toto ipso anno. *Verbi gratia.*
Sit Aureus numerus xvij. & Litera Dominicalis **D**. Des-
cendendo igitur per lineam Literæ Dominicalis, & per-
uenito ad domunculam quæ est ex directo Aurei numeri
inuenietur Tabulæ, & cù ea recitandū est toto illo anno.

¶ SECUND A PARS.

Pro Annis Bissextilibus tantum.

Aure⁹ LITERÆ DOMINICALES:

num.	A	G	B	A	C	B	D	C	E	F	G	F
i.	19.	18.	20.	19.	11.	20.	12.	21.	13.	22.	17.	16.
ii.	12.	11.	6.	5.	7.	6.	5.	7.	8.	10.	9.	11.
iii.	26.	25.	17.	26.	28.	27.	9.	8.	10.	29.	31.	30.
iv.	19.	18.	10.	19.	14.	13.	15.	14.	16.	15.	17.	16.
v.	5.	4.	6.	5.	7.	6.	8.	7.	9.	8.	3.	2.
vi.	26.	25.	17.	26.	28.	27.	23.	21.	23.	24.	23.	25.
vii.	13.	11.	13.	12.	14.	13.	15.	14.	16.	15.	17.	16.
viii.	13.	32.	34.	33.	35.	34.	36.	35.	30.	29.	31.	30.
ix.	19.	18.	10.	19.	11.	20.	12.	21.	13.	22.	24.	23.
x.	42.	11.	13.	12.	14.	13.	5.	7.	9.	8.	10.	9.
xi.	33.	32.	17.	16.	18.	17.	19.	18.	30.	29.	31.	30.
xii.	19.	18.	10.	19.	21.	20.	12.	21.	16.	15.	17.	16.
xiii.	5.	4.	6.	5.	7.	6.	8.	7.	9.	8.	10.	9.
xiv.	26.	25.	17.	26.	18.	27.	19.	28.	10.	29.	14.	23.
xv.	19.	18.	13.	12.	14.	13.	15.	14.	16.	15.	7.	16.
xvi.	5.	4.	6.	5.	7.	6.	8.	7.	2.	1.	3.	2.
xvii.	26.	25.	17.	26.	21.	20.	22.	21.	13.	22.	14.	23.
xviii.	12.	11.	13.	12.	14.	13.	15.	14.	16.	15.	10.	9.
xix.	11.	32.	34.	33.	35.	34.	29.	21.	0.	29.	31.	30.

¶ In hac Tabula, inquire Aureum numerum, & Literas
Domi-

Dominicales illius anni quem inquiris, Quibus cognitis,
progredere per Linēā Aurei numeriā latere ad latus Ta-
bulæ, & simul descendere per Lineam Literarum Dīfica-
lium à summo Tabulæ usque ad lineam Aurei numeri,
quia ibi inuenies Tabulas per quas recitandum est : per
primam usque ad Sanctum Matthiam, per secundam à
dicto fīsto usque in finem anni, ut inferius dicitur.

Verbi gratia. Sit Aureus numerus xv. ac Literæ Domi-
nicales F E. Descendo igitur per lineam Literarum Do-
minicalium usque ad lineam seu domunculam quæ est
ex directo Aurei numeri inuenies Tabulas xvij. & xvij.
cum quibus illo anno recitandum est.

PROLOGVS.

Tandem quartam proferrimus Tabellam perpetuam,
generalem, ac cæteris faciliorē, amplectente quin-
gentos triginta ad duos annos. In hac itaque, comperto
anno currenti, simul atque reperies sub eodem anno Au-
reum numerum, & sub Aureo numero Literam seu Lite-
ras Dominicales ipsius anni, & sub Literis Dominicali-
bus, quotam Tabulam illo anno sequi debeas. Hæc si-
quidem quatuor annus (videlicet) Domini, Aureus nu-
merus, Litera, seu Literæ Dominicales, & numerus Ta-
bulæ seu Tabularum ipsius anni, habentur in singulis do-
munculis illius Tabellæ. Et tunc quidem deprehendes
esse annum Bissextilem, cum non tantum reperies sub
aliquo anno Literam Dominicalem geminatam, verū
etiam cum hæc quatuor apparuerint rubra, ut appa-
rent in domuncula prima Annī